
UCHWAŁA NR VI-454/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 4 październik 2023 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na podwyżki dla pracowników jednostek 

powiatowych w roku 2023 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany  

w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2023 stanowiącą załącznik  

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

      

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

 

1)  Adam Lubiak 

 

 

2)   /-/  Piotr Borczyński 

 

 

3)   Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4)  /-/  Paweł Dąbrowski 

 

 

5)   /-/   Grzegorz Siwek             

 



Tabela Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-454/2023 z dnia 4 października 2023 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

5 044 715,32 5 044 715,32 5 044 715,32 0,00 5 044 715,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 185,88 -48 185,88 -48 185,88 0,00 -48 185,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 996 529,44 4 996 529,44 4 996 529,44 0,00 4 996 529,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 554 382,32 4 554 382,32 4 554 382,32 0,00 4 554 382,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 185,88 -48 185,88 -48 185,88 0,00 -48 185,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 506 196,44 4 506 196,44 4 506 196,44 0,00 4 506 196,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 713 066,42 85 298 196,42 65 131 111,39 54 660 516,46 10 470 594,93 18 890 633,11 467 478,04 808 973,88 0,00 0,00 3 414 870,00 3 414 870,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 185,88 48 185,88 48 185,88 48 185,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 761 252,30 85 346 382,30 65 179 297,27 54 708 702,34 10 470 594,93 18 890 633,11 467 478,04 808 973,88 0,00 0,00 3 414 870,00 3 414 870,00 0,00 0,00 0,00

20 288 195,01 19 418 195,01 14 470 657,01 13 386 172,52 1 084 484,49 4 834 632,00 112 906,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 092,94 24 092,94 24 092,94 24 092,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 312 287,95 19 442 287,95 14 494 749,95 13 410 265,46 1 084 484,49 4 834 632,00 112 906,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00

5 136 584,27 5 136 584,27 5 046 386,27 4 654 861,73 391 524,54 0,00 90 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 092,94 24 092,94 24 092,94 24 092,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 160 677,21 5 160 677,21 5 070 479,21 4 678 954,67 391 524,54 0,00 90 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 247 341,34 279 870 793,47 208 872 921,53 136 353 962,63 72 518 958,90 50 931 020,55 10 443 571,72 3 654 222,67 1 143 057,00 4 826 000,00 87 376 547,87 87 376 547,87 1 188 500,00 0,00 0,00

-48 185,88 -48 185,88 -48 185,88 0,00 -48 185,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 185,88 48 185,88 48 185,88 48 185,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 247 341,34 279 870 793,47 208 872 921,53 136 402 148,51 72 470 773,02 50 931 020,55 10 443 571,72 3 654 222,67 1 143 057,00 4 826 000,00 87 376 547,87 87 376 547,87 1 188 500,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiany w planie wydatków Budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2023

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

z tego:

Dzi

ał
Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

758 Różne rozliczenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
80102

Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie



 

UZASADNIENIE 

 

 W planie wydatków budżetu powiatu Wołomińskiego na rok 2023 dokonuje się następujących zmian: 

1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 48 185,88 zł w dziale 758 Różne rozliczenia  

w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe z rezerwy celowej na podwyżki dla pracowników 

jednostek powiatowych. 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 48 185,88 zł  przeznaczoną na podwyżki  

dla pracowników w jednostkach powiatowych: 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 48 185,88 zł: 

 a) rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjale zwiększenie o kwotę 24 092,94 zł  

                dla Zespołu Szkół Specjalnych w Wołominie, 

 b) rozdziale 80134 Szkoły zawodowe specjalne zwiększenie o kwotę 24 092,94 zł  

                dla Zespołu Szkół Specjalnych w Wołominie, 

 

 

 


